
Tradate, 08/09/2017

Albo sede
Sito web Istituto

Oggetto: DETERMINA A CONTRARRE PER L’ACQUISTO DI N. 25 COMPUTER E N. 1 NAS SYNOLOGY 2XHDD
PER LABORATORIO GRAFICO.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Verificata la dotazione di strumenti informatici esistenti nel laboratorio Grafico dell’Istituto e tenuto
presente che i computer sono da sostituire in quanto obsoleti;

Ravvisata la necessità di fornire al Laboratorio Grafico nuovi computer;

Verificata la disponibilità di risorse nel programma annuale;

Verificato altresì che il tipo di computer da acquistare non è attualmente presente nell’ ambito delle
convenzioni Consip corrispondente alle caratteristiche tecniche da noi richieste e che il valore del bene in
oggetto risulta inferiore a quelli offerti dalle convenzioni,

Considerato che si rende necessario procedere all’individuazione della Ditta a cui affidare la fornitura in
parola:

DETERMINA

l’avvio delle procedure di acquisizione in economia mediante cottimo fiduciario, ai sensi dell’art. 125 del
D.L.gs 163/2006, di n.25 computer e N. 1 NAS SYNOLOGY 2XHDD.

Le ditte cui inviare la richiesta di preventivo sono quelle individuate nella piattaforma del MEPA e
precisamente in provincia di Varese nell’area merceologica “hardware”.

Il criterio di scelta del contraente è quello del prezzo più basso fermo restando che i beni debbono
corrispondere alle caratteristiche richieste.

Responsabile del procedimento è il sottoscritto Vincenzo Mita, dirigente scolastico dell’Istituto.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott. Vincenzo Mita

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi
e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93




